
 
 

 

Pressmeddelande   Stockholm, 27 Oktober 2006 
 
 
Symsoft sluter avtal värt 16 mkr med strategisk polsk partner 
 
Det polska sms-användandet ökar och Symsoft har slutit avtal med Polkomtel för att 
utöka deras befintliga Nobill sms-plattform. Polkomtel S.A  är den ledande 
mobiloperatören i Polen.  
 
Den polska marknaden för mobila sms-tjänster ökar som en följd av att sms-användandet blir 
mer frekvent bland landets 38 miljoner invånare. Som ett resultat av den ökade efterfrågan 
på mobiltjänster som sms, har landets ledande mobiloperatör Polkomtel valt Symsoft som sin 
partner i leveransen av omfattande och avancerade mobiltjänster.  
 
– I Polen används sms flitigt och Symsoft har framgångsrikt levererat sms-lösningar till 
Polkomtel. Symsoft har i vårt samarbete erbjudit högkvalitativ support, särskilt i samband 
med den enorma utökningen av systemets kapacitet. Sms-användningen ökar dramatiskt, 
särskilt under helgdagar som jul, nyår och påsk. Sms-plattformen Nobill har visat sig mycket 
flexibel och omfattande och är väl anpassad till de komplexa behov Polkomtel har inom 
området sms, säger Krzysztof Kaczmarek, ansvarig för Nät- och Tjänste-utveckling på 
Polkomtel.  
 
 – Vi är stolta över att få fortsatt förtroende som leverantör åt Polkomtel och vi är mycket 
glada över att även i fortsättningen kunna bistå dem i deras framgångar. Vårt samarbete, 
som initierades år 2003, har visat att sms-plattformen Nobill på ett kostnadseffektivt sätt kan 
hantera mycket stora mängder sms. Nobill har designats för att hantera 30 000 meddelande 
per sekund. Detta är världens snabbaste SMSC. En ledande mobiloperatör som Polkomtel, 
som verkar på en tillväxtmarknad med stor potential, är också en strategisk partner och vi är 
mycket glada över att kunna utöka vårt samarbete, säger Patrik Philipson, CEO för Symsoft.  
 
Polkomtel S.A. är operatör för det digitala mobilnätet Plus GSM, tillgängligt för 99 procent av 
Polens invånare och med en täckning på mer än 98 procent. Jämte många andra framsteg 
var Polkomtel den första operatören att erbjuda sina kunder MMS, röstbaserad tillgång till 
sms samt gprs och edge-baserad dataöverföringsservice.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Marie Saltin, VP Marketing, Symsoft AB, tel. +46 8 503 86 636 eller,  
+46 70 190 0482, marie.saltin@symsoft.com 
 
Symsoft utvecklar ledande realtidslösningar för mobila tjänstenät, såsom betalnings-, meddelande- 
och IP-tjänster. Med sin erkända förmåga att kunna leverera, hjälper Symsoft mobiloperatörer över 
hela världen att vara konkurrenskraftiga. En öppen arkitektur kombinerat med innovativ teknologi ger 
korta ledtider till kund. Företaget grundades 1989 och har sitt säte i Stockholm, Sverige. Symsoft har 
system i drift i fler än 20 länder. 
 
 


